Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Sporthalle Miinchingen
Kornwestheimerstrasse 1
70825 Korntal-Minchingen

Handball Spieltag 86 in Korntal-Minchingen
Sonntag, 17.01.2016
Verantwortlicher Verein: EJW Minchingen

Uhrzeit Spielzeit

13:00
13:45
14:30
14:45
15:30

2 x 15 min
2 x 15 min
Andacht

2 x 15 min
2 x 15 min

443
444

442
445

. Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

Gegner
EJW Minchingen : CVJM Walddorfhaslach
CVJM Enzweihingen : CVJM Plochingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Plochingen
EJW Minchingen : CVJM Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter
15:18
7:9

17:12
19:13



